

新旧対照表

アクション&レガシープラン本文（第一章～第六章）で、アクション一覧の修正に伴い変更が生じた部分等について、以下のとおり修正します。

頁	行	2017	2018	備考
p.14	☒	ワールドマスターズゲームズ2021 関西 期間 5/15～5/30	ワールドマスターズゲームズ2021 関西 期間 5/14～5/30	下線部修正
p.14	☒	ラグビーワールドカップ2019™ 日数 43日	ラグビーワールドカップ2019™ 日数 44日	下線部修正
p.14	☒	ラグビーワールドカップ2019™ 出場国数（予定） 20カ国	ラグビーワールドカップ2019™ 出場チーム数（予定） 20チーム	下線部修正
p.15	l.25	東京2020組織委員会とラグビーワールドカップ2019 TM 組織委員会は、2017年4月に両大会の成功に向けた連携・協力体制の構築に向けた協定を締結しました。また、2016年10月に関西ワールドマスターズ2021関西組織委員会が設置したレガシー創出委員会には、アドバイザー・コミッティの一員として、東京2020組織委員会が参画しています。	東京2020組織委員会とラグビーワールドカップ2019 TM 組織委員会は、2017年4月に両大会の成功に向けた連携・協力体制の構築に向けた協定を締結しました。加えて、東京2020組織委員会はラグビーワールドカップ2019 TM 組織委員会及びワールドマスターズゲームズ2021関西組織委員会と、2017年11月、三大会の成功へ向けて相互に連携・協力体制を構築することを目的とした協定を締結しました。また、2016年10月に関西ワールドマスターズ2021関西組織委員会が設置したレガシー創出委員会には、アドバイザー・コミッティの一員として、東京2020組織委員会が参画しています。	下線部追記
p.20	l.14	超高齢社会を「健康長寿社会」とするため、地域レベルでのスポーツ（運動）による健康づくりを促進する人材育成や拠点形成を推進	超高齢社会を「健康長寿社会」とするため、 <u>職域における運動習慣の定着化を含めた健康経営</u> 、地域レベルでのスポーツ（運動）による健康づくりを促進する人材育成や拠点形成を推進	下線部追記
p.22	l.15	職場内や駅の階段等を活用した身体活動量を増やす取組推進	健康経営の普及を通じて、職場内や駅の階段等を活用した身体活動量を増やす取組推進	下線部追記
p.26	l.5	2020年以降に残すべきレガシーとして、上記を踏まえ、以下の4項目を掲げて取り組みます。	2020年以降に残すべきレガシーとして、上記の <u>テーマ</u> を踏まえ、以下の4項目を掲げて取り組みます。	下線部追記
p.30	l.9	2020年以降に残すべきレガシーとして、上記を踏まえ、次の5項目を掲げます。	2020年以降に残すべきレガシーとして、上記の <u>テーマ</u> を踏まえ、次の5項目を掲げて <u>取り組みます。</u>	下線部追記
p.31	l.26	燃料電池バスを都営バス・BRTに率先して導入、BRTやシェアサイクルとの連携を通じて公共交通機関の利便性を更に高めて利用を促進	燃料電池自動車の普及拡大、燃料電池バスを都営バス・BRTに率先して導入、BRTやシェアサイクルとの連携を通じて公共交通機関の利便性を更に高めて利用を促進	下線部追記

p.31	l.33	-	東京都キャップ&トレード制度の省エネ成果を活用した取組（ゼロカーボン4デイズ及び東京2020大会のCO2オフセットへの協力）	下線部追記
p.33	l.11	ライフ・ワーク・バランス	ワーク・ライフ・バランス	下線部修正
p.33	l.33	東京2020大会をきっかけとした市民参加型プロジェクトの実施（ボランティアコーディネート推進）	東京2020大会をきっかけとした市民参加型プロジェクトの実施	下線部削除
p.35	l.19	小・中学校における伝統文化・伝統芸能鑑賞体験授業の充実	（削除）	下線部削除
p.38	l.16	開会式・閉会式、各会場及び会場周辺、空港や駅などをみんなの写真やイラストで彩るモザイクアートキャラバンの実施	各会場及び会場周辺、空港や駅などをみんなの写真やイラストで彩るモザイクアートキャラバンの実施	下線部削除
p.43	l.25	「学生や児童生徒による大会運営ボランティアや大会に関連する活動への参画」	「学生による大会運営ボランティアや大会に関連する活動への参画」	下線部削除
p.54	l.22	サイバーアタック	サイバー攻撃	下線部修正
p.55	l.25	燃料電池バスを都営バス・BRTに率先して導入し、水素社会の実現に貢献	燃料電池自動車の普及拡大や、燃料電池バスの都営バス・BRTへの率先導入により、水素社会の実現に貢献	下線部修正
p.70	図	日本体育協会	日本スポーツ協会	下線部修正